

## پیش نیاز های یادگیری سنو در سال 2023

آیا به این موضوع فکر کرده‌اید که چه عواملی باعث می‌شوند، از بین تمامی مطالبی که در فضای گوگل وجود دارد شما برای پیش نیاز های یادگیری سنو به این محتوا مراجعه کنید؟ بدون شک در فضای سوشال‌مدیا و گوگل و حتی پیامک‌های تبلیغاتی با کلمه سنو و انجام سنو سایت روبرو شده‌اید. اگر شما صاحب کسب‌وکاری هستید که می‌خواهید درآمد خود را چندین برابر کنید و یا اگر می‌خواهید بدون اتلاف وقت در منزل به یک شغل حرفه‌ای و البته که پردرآمد برسید، یکی از بهترین گزینه‌های پیش رو برای شما آموزش سنو است. در این مطلب از سنو لرن قصد داریم که در رابطه با پیش‌نیازهای یادگیری سنو با شما صحبت کنیم.

### پیش نیاز های یادگیری سنو

یادگیری سنو علاوه بر اینکه می‌تواند برای شما یک شغل پردرآمد باشد و شما می‌توانید در آن به یک فرد متخصص تبدیل شوید، برای صاحبان کسب‌وکارهای آنلاین که می‌خواهند بیزینس خود را گسترش دهند، هم ضروری است.

به‌عنوان مثال اگر شما بخواهید سنو سایت خود را به یک متخصص سنو بسپارید، بدون شک بهتر است که در رابطه با سنو و روند انجام آن حداقل پیش‌نیازهایی را داشته باشید. در چنین حالتی مذاکره شما با آن شخص بسیار حرفه‌ای پیش خواهد رفت.

#### تعریف سنو .

به مجموعه کارهایی که باعث می‌شوند موتورهای جستجوی گوگل محتوا و خدمات شما را شناسایی کرده و به کاربران آن نشان دهد سنو می‌گویند.

پیش از اینکه به سراغ صحبت درباره سنو برویم بهتر است این را بدانید که موتور جستجو به ابزاری گفته می‌شود که به شما کمک می‌کند تا اطلاعات موردنظرتان را در فضای وب به دست آورید.

در ادامه اطلاعات بیشتری در رابطه با سنو در اختیار شما قرار می‌دهیم.

#### یادگیری سنو .

سنو سایت شامل موارد بسیار زیادی خواهد شد، اما به‌طور کلی اگر بخواهیم سنو را دسته‌بندی کنیم، به 3 دسته تقسیم خواهد شد.

برای استفاده از هر یک از این دسته‌بندی‌ها شما باید مهارت و اطلاعات کافی را نسبت به آن دسته‌بندی داشته باشید. این دسته‌بندی‌ها شامل موارد زیر خواهند شد:

1. سنو کلاه سیاه
2. سنو کلاه خاکستری
3. سنو سفید

فراموش نکنید که شما با استفاده از این 3 روش به راحتی می‌توانید باعث موفقیت و نابودی یک کسب‌وکار شوید.

#### تعریف سنو کلاه سیاه

!این روش یکی از روش هایی است که موتورهای جستجوی گوگل نسبت به آن بسیار حساس هستند. در واقع شما در این روش قوانین گوگل را دور خواهید زد



حال اگر گوگل متوجه این دورزدن قوانین شود صفحه ای را که با استفاده از این روش آن را سئو کرده اید، از نتایج گوگل حذف خواهد شد؛ بنابراین تمام هزینه و وقت شما از بین خواهد رفت از طرفی بر روی نتایج کلی سئوی سایت نیز تأثیر منفی خواهد داشت.

لازم به ذکر است که سئو سایت با این روش از ریسک بسیار بالایی برخوردار است. اگر میخواهید با سئو کلاه سیاه بیشتر آشنا شوید به بخش مقالات سئو لرن مراجعه کنید.

## سئو کلاه خاکستری

در این روش شما نه به عنوان یک سئوکار که قوانین گوگل را به طور کامل دور میزنند و نه به عنوان شخصی که از تمامی قوانین گوگل پیروی می کند فعالیت می کنید!

اگر با استفاده از این روش بخواهید سایت خود را سئو کنید هیچ جای نگرانی برای حذف شدن مطالب شما از نتایج جستجو وجود ندارد، در واقع شما کار غیرقانونی انجام نداده اید. لازم به ذکر است که این روش ریسک کمتری دارد. از طرفی در هزینه های شما نیز صرفه جویی خواهد شد. اگر میخواهید با سئو کلاه خاکستری بیشتر آشنا شوید به بخش مقالات سئو لرن مراجعه کنید.

## سئو کلاه سفید

باتوجه به دو تعریف قبلی، در این روش شما به طور کامل از قوانین و قواعد گوگل پیروی می کنید و از هیچ ترفندی برای دورزدن و اینکه بخواهید سریع تر به نتیجه برسید استفاده نخواهید کرد.

نکته‌ای که در رابطه با این روش سئو کردن وجود دارد، این است که نسبت به 2 روش قبلی کمی دیرتر به نتیجه خواهید رسید. اما دیگر نگران پنالیتی شدن سایت و از بین رفتن صفحات سایت به خاطر دور زدن قوانین نیستید. اگر می‌خواهید با سئو کلاه سفید بیشتر آشنا شوید به بخش مقالات سئو لرن مراجعه کنید.

## کلمه کلیدی چیست؟

اولین سوالی که متخصص سئو از کارفرما می‌پرسد این است که می‌خواهید سایت شما بر روی چه کلمه‌ای سئو شود؟

کلمه کلیدی در واقع به کلمه‌ای گفته می‌شود که توسط مخاطب جستجو خواهد شد؛ بنابراین شما باید کلمه کلیدی مربوط به حوزه کاری خود را در اختیار سئوکار قرار دهید.

از طرف دیگر برخی از کارفرماها هیچ آشنایی در رابطه با کلمه کلیدی حوزه کسب‌وکار خود ندارند، بنابراین در چنین حالتی متخصص سئو می‌تواند مهم‌ترین کلمات کلیدی مرتبط با کسب‌وکار آنها را در اختیارشان قرار دهد و سپس در رابطه با انتخاب کلمه کلیدی به توافق برسند.



کلمه کلیدی انواع مختلفی دارد که هر یک از این کلمات کلیدی باید با استفاده از روش‌های خاصی سئو شوند:

### • کلمه کلیدی طولانی (long tail)

همان‌طور که از اسم آن پیداست به عبارتی که از ترکیب چند کلمه در کنار یکدیگر تشکیل شده است کلمه کلیدی طولانی گفته می‌شود.

به عنوان مثال کلمه کلیدی آموزش صفر تا صد سنو سایت جزو کلمات کلیدی طولانی به شمار می آید؛ اما سنو کردن آن و گرفتن رتبه در نتایج گوگل نسبت به روش هایی که در ادامه آنها را معرفی می کنیم راحت تر است.

## • کلمه کلیدی متوسط (mid tail)

این مدل از کلمه کلیدی معمولاً از 2 الی 3 کلمه در کنار یکدیگر تشکیل می شود.

به عنوان مثال آموزش زبان انگلیسی، یک کلمه کلیدی متوسط است. رقابت بر سر این مدل از کلمات کلیدی بسیار زیاد است.

## • کلمه کلیدی کوتاه (short tail)

و اما می رسیم به سخت ترین نوع کلمه کلیدی در سنو! کلمه کلیدی کوتاه معمولاً تک کلمه ای است.

به عنوان مثال: سنو یک کلمه کلیدی کوتاه است که رقابت بر سر این مدل کلمه کلیدی بسیار بیشتر دو حالت قبلی است.

با توجه به اینکه تعداد کسب و کارهای آنلاین روز به روز بیشتر خواهد شد یادگیری سنو یکی از ضروری ترین مواردی است که باید به آن پردازید.

در مطلب بعدی اطلاعات کاملی در رابطه با شناسایی تمامی الگوریتم های گوگل که برای هر متخصص سنویی جزو پیش نیازهای ضروری است صحبت خواهیم کرد.

## سخن آخر

در مقاله پیش نیاز های یادگیری سنو در سال 2023 سعی کردیم شما را بطور خلاصه با پیش نیاز های یادگیری سنو آشنا کنیم. به شما پیشنهاد می کنیم که حتماً به ... یادگیری سنو اقدام کنید چون سنو جزو بهترین شغل های 10 سال آینده ایران هست که درآمد بسیار بالایی دارد.

متشکریم که تا آخر مقاله همراه ما بودید 😊

شما چه امتیازی به این مقاله می دهید؟